MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

 1

Concurso Público – Emprego Público N° 001/2012

EDITAL Nº 04.001/2012

Em cumprimento às determinações do Senhor Elias Carrer – Prefeito do Município de Medianeira, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão
Organizadora do Concurso Público – Emprego Público designada pela portaria nº 010/2012 de 02 de Janeiro de 2012e portaria
027/2012 de 19 de janeiro de 2012, resolve, após análise dos recursos interpostos perante o Edital nº 03.001/2012, tornar público
a seguinte retificação:

ONDE SE LÊ:

INSC CARGO LOCALIDADE NOME

266873 AGENTE COM. DE SAÚDE Centro KAROLINE DINIZ

LEIA-SE:

INSC CARGO LOCALIDADE NOME

266873 AGENTE COM. DE SAÚDE Bairro CSU KAROLINE DINIZ

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Medianeira, Estado do Paraná, em 27 de fevereiro de 2012.

Ione Luiz Farias
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público – Emprego Público

Elias Carrer
Prefeito